
1 

 

 
2020 年３月６日 

各  位 

株 式 会 社 フ ィ ス コ 

代 表 取 締 役 社 長 狩野 仁志 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３８０７） 

問い合わせ先：   

取締役管理本部長 松崎 祐之   

電 話 番 号 0 3（ 57 74 ）2 44 0（代表） 

 

フィスコ仮想通貨取引所 

～新規口座開設受付再開のお知らせ～ 

  
株式会社フィスコ（JASDAQ 上場、証券コード「3807」、本社：東京都港区、代表取締役社長：狩

野仁志、以下、「フィスコ」））の持分法適用関連会社である株式会社フィスコ仮想通貨取引所（本

社：東京都港区、代表取締役：八木 隆二、以下「FCCE」）は、2018 年 9 月 28 日に新規登録を一時

中断しておりましたが、2020 年 3 月 6 日 18 時より、新規口座登録を再開しましたので、お知ら

せいたします。 

 

 

（参照） 

新規口座開設受付再開のお知らせ 

（https://corp.zaif.jp/） 

 

 

なお、上記に関するお問い合わせにつきましては、株式会社フィスコ仮想通貨取引所

（https://zaif.jp/contact）より、お願いいたします。  

  

  

当社グループでは、FCCE に対しお客様が安心して利用することができ、社会的に有用な仮想通

貨交換業者として、今後とも持続的に成長できるよう人的、資金、システムにおけるサポートを

目指し、更なる組織的、システム的な安全性を確保した暗号資産（仮想通貨）サービスの提供に

努めてまいります。 

  

 

 

 

以 上 
 

 

 

 

 



2 

 

 

新規口座開設受付再開のお知らせ 
 

 
 
日頃より仮想通貨取引所『Zaif』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

かねてより中止しておりました新規口座開設の受付を、3月 6日（金）18 時より再開いたしました。 

 

【News】新規口座開設を再開しました 

https://corp.zaif.jp/lp-registration/ 

口座開設までの詳しい手順は、画像つき解説ページ「初めての方へ」をご覧ください。 

なお、Zaif のサービスをご利用いただくには、本人確認が必要でございます。新規口座開設をご希望

の方は、事前に必要書類の準備をお願いいたします。 

■関連：本人確認は何をすれば良いでしょうか？ 

https://support.zaif.jp/hc/ja/articles/360005779254 

※口座開設申込が混みあった場合、本人確認完了までお時間をいただく可能性がございます。 

口座開設申込停止期間中は、ご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申し上げます。 

今後とも仮想通貨取引所『Zaif』をよろしくお願いいたします。 


